
472 Bilag til bet. o. lovf. vedr. straffeloven 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 68 

Bilagsnr. Titel 
1 Høringssvar og høringsnotat, fra justitsministeren 
2 Høringssvar, fra justitsministeren 
3 Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
4 Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
5 1. udkast til betænkning 

Oversigt over spørgsmål og svar vedrørende L 68 

Spm.nr. Titel 
1 Spm., om forsøg på tvangsægteskab bør kunne straffes, til justitsministeren, og mini- 

sterens svar herpå 
2 Spm., om et tvangsægteskab automatisk vil blive opløst ved dom efter en retssag, til 

justitsministeren, og ministerens svar herpå 
3 Spm. om erstatning til offer for tvangsægteskab, til justitsministeren, og ministerens 

svar herpå 
4 Spm. om erstatning til offer for tvangsægteskab, til justitsministeren, og ministerens 

svar herpå 
5 Spm., om en person, der har været medvirkende til at fuldbyrde et tvangsægteskab, 

kan straffes, til justitsministeren, og ministerens svar herpå 
6 Spm. om offerets sikkerhed i forbindelse med en tvangsægteskabssag, til justitsmini- 

steren, og ministerens svar herpå 
7 Spm., om et offer for tvangsægteskab kan tilbydes en ny identitet, en ny bopæl og et 

nyt liv, til justitsministeren, og ministerens svar herpå 
8 Spm. om muligheden for at retsforfølge gerningsmænd, hvis tvangs-ægteskabet er 

indgået i et land, hvor det efter lovgivningen er tilladt, til justitsministeren, og mini- 
sterens svar herpå 

9 Spm. om muligheden for at retsforfølge gerningsmænd, hvis tvangsægtskabet er ind- 
gået i et land, hvor det efter lovgivningen er tilladt, til justitsministeren, og ministe- 
rens svar herpå 

10 Spm. om tvangsægteskab indgået i udlandet, til justitsministeren, og ministerens svar 
herpå 

11 Spm., om forsøg på tvangsægteskab i dag kan straffes efter den nuværende lovgiv- 
ning, til justitsministeren, og ministerens svar herpå 

12 Spm. om evaluering af lovens effekt, til justitsministeren, og ministerens svar herpå 
13 Spm. om mulighed for at rette tryg henvendelse til myndighederne, til justitsministe- 

ren, og ministerens svar herpå 
14 Spm. om kriminalisering af andre former for pres eller overtalelse end tvang, til ju- 

stitsministeren, og ministerens svar herpå 


